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Pan Marcin Nowak
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta

Do sprawy: BRM-II.0003.1.236.2013

Szanowny Panie, 

w odpowiedzi na interpelację z dnia 18.12.2013 r. w sprawie możliwości rozbudo-
wania  placu zabaw w Ogrodzie Saskim uprzejmie wyjaśniam, że nie ma możliwości
dostawienia  nowych  urządzeń  na  terenie  obecnego  placu  zabaw  ze  względu
na  konieczność  zachowania  stref  bezpieczeństwa  istniejących  urządzeń  zgodnie
z normami PN-EN 1176 oraz PN-EN 1177 dotyczącymi  Wyposażenia placów zabaw
i nawierzchni.

Z kolei montaż nowych urządzeń na terenie przyległego aneksu do placu zabaw, 
gdzie  obecnie  znajdują  się  drzewka  i  ławki,  ingerowałby  w  istniejącą  powierzchnię
z kruszywa mineralnego co stanowiłoby naruszenie zakresu zrealizowanego w ramach 
umowy o dofinansowanie dla projektu pn. „Rewaloryzacja Ogrodu Saskiego” współfi -
nansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regional-
nego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007 – 2013. 

Plac zabaw w Ogrodzie Saskim zostanie doposażony po upływie pięcioletniego 
okresu trwałości projektu. W tym czasie zostanie zlecony i wykonany projekt na dopo-
sażenie placu zabaw w nowe urządzenia zabawowe niezbędny do uzyskania pozwole-
nia na budowę oraz przedmiotowe pozwolenie.

Równocześnie podtrzymuję zdanie wyrażone w odpowiedzi na Pana interpelację 
z  dnia 11.12.2013 r.,  że nadrzędnym celem była rewaloryzacja zabytkowego parku 
przeznaczonego do spacerów i cichego wypoczynku a nie budowa centrum rozrywko-
wo - wypoczynkowego dla dzieci znajdującego się w Ogrodzie Saskim. 
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Jednocześnie informuję, że plac zabaw w wąwozie im. ks. J. Popiełuszki został 
doposażony dzięki środkom finansowym przekazanym przez Radę Dzielnicy Wieniawa 
z rezerwy celowej na 2013 rok.
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